DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 3 de dezembro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 606/2025 - RESULTADO DA PROVA
DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Técnico em Informática, realizada em 12/10/2025 conforme
critérios divulgados no Edital 061/2025 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 03/12/2025 até às 12 horas do dia
05/12/2025 para interpor recurso contra o resultado da prova dissertativa, na “Área do Candidato” do
site da FUVEST (www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

(ordem alfabética)

Lista Geral – Ampla Concorrência

NOME CPF PARCIAL NOTA PPI
ALAN PEREIRA SUTO  392.363... 6.75000
ALAN TERUEL FINCO  366.321... 8.00000
ÁLVARO ITIE FEBRÔNIO NONAKA  332.673... 5.25000
ANDRÉ HENRIQUE AURELIANO  382.903... 7.25000
ARTHUR FERRAZ DE CAMARGO  386.735... 7.25000
BRUNO SORATI COSTA  367.454... 7.75000
DANIEL VERTAMATTI  278.005... 5.25000
DAVI CORRÊA BUENO  347.171... 7.75000
DOUGLAS MADEIRO BARBOSA FIDENCIO  479.864... 4.75000
FELIPE DE LUCCA  434.679... 5.50000
FELIPE GABRIELLI  229.470... 7.25000
FERNANDO HENRIQUE CAMARGO  442.135... 6.25000
GABRIEL EMÍDIO DOS SANTOS  442.643... 7.00000 PPI
GABRIEL RICARDO OLIVEIRA MORAES  357.238... 8.25000
GUILHERME DE MORAES PEREIRA  419.870... 6.00000
GUSTAVO ANTONIO DE PAULA SANTOS  003.883... 8.25000
GUSTAVO EDUARDO ELIAS MEDEIROS  315.204... 5.75000
HUGO SEGHESSI ALBINO  468.134... 6.25000
IGOR DA FONSECA  435.280... 8.00000
JONATAN FELIPE PEREIRA  386.918... 5.00000
JORGE LUIZ CARDOSO DA SILVA  128.674... 6.50000 PPI
JOSÉ HAMILTON PEREIRA DE ARAÚJO NETO  075.121... 7.00000
LEONARDO ÍCARO GUIMARÃES DE ASSIS  418.135... 9.75000
LEONARDO VIDAL ARAUJO NOGUEIRA PINHEIRO  006.752... 5.25000
LETICIA CRISTINA LUCCHINI  468.804... 6.75000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.12.02.1.3.42.1.3.1.166.1502091
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

LETÍCIA HARUMI OSHIQUIRI  369.482... 5.50000
MATHEUS SARAIVA LEÃO ANDRADE  418.082... 2.25000
MAURÍCIO JOSÉ DA SILVA FILHO  348.674... 8.50000
NATÁLIA CARVALHO  490.362... 6.50000
NATAN RAFAEL MORAIS BASTOS  231.406... 8.75000
OSMAR DONIZETTI MOREIRA DA SILVA  230.926... 6.25000 PPI
PAULO MIGUEL PEREIRA DE ALMEIDA  477.607... 6.75000
PAULO ROBERTO PANISI  299.813... 5.25000
PEDRO ALBERTO DA SILVA PETRONI  228.124... 6.00000
PEDRO SILVA DOS SANTOS  061.615... 8.00000 PPI
PEDRO TADEU RODRIGUES PINHEIRO  456.618... 7.25000
PEDRO VICTOR AGUIAR DA SILVA  038.566... 4.25000
RENATO AUGUSTO AGUIAR DE OLIVEIRA  354.434... 4.25000
SYLVIA HELENA DUTRA DE BIASE  368.066... 6.25000
URIEL LIANN SCAPIN GOMES DE LIMA  444.670... 7.25000
VICTOR TREGIER ARAUJO  418.527... 6.75000

Lista Específica – Candidatos(as) com Deficiência

NOME CPF PARCIAL NOTA PPI
BARBARA MORAES VICENTE  344.424... 6.00000
DANIEL PAULO DOS SANTOS  336.351... 3.25000 PPI
DAVI CORRÊA BUENO  347.171... 7.75000
GABRIEL DE JESUS MARQUES  077.694... 6.00000
GUSTAVO GONÇALVES BEGO PEREIRA  432.286... 5.25000
JAQUELINE MELISSA ARAI  418.188... 5.25000
NATÁLIA CARVALHO  490.362... 6.50000
NICOLLAS EDUARDO ALVES  525.909... 6.75000 PPI
RODRIGO PIMENTEL KOJIMA  328.394... 6.00000
SYLVIA HELENA DUTRA DE BIASE  368.066... 6.25000

Lista Específica – Candidatos(as) Pretos(as), Pardos(as) e Indígenas

NOME CPF PARCIAL NOTA
ARTUR VENTURELLI DOMINGUES  412.189... 8.75000
CAROLINE MIRELA DE CARVALHO  394.297... 6.75000
DANIEL PAULO DOS SANTOS  336.351... 3.25000
GABRIEL EMÍDIO DOS SANTOS  442.643... 7.00000
GUSTAVO DE OLIVEIRA LOPES  373.821... 5.25000
JORGE LUIZ CARDOSO DA SILVA  128.674... 6.50000
MURILO JOSÉ GONZAGA DE SANTANA  473.012... 3.75000
NICOLLAS EDUARDO ALVES  525.909... 6.75000
OSMAR DONIZETTI MOREIRA DA SILVA  230.926... 6.25000
PEDRO SILVA DOS SANTOS  061.615... 8.00000
STEVAN BRAYAN OLIVEIRA DOS SANTOS  414.202... 6.25000
VITOR DOS SANTOS RODRIGUES  409.663... 5.25000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.12.02.1.3.42.1.3.1.166.1502091
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-12-02T11:22:11-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo